lja

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transf. Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

2023

23,508,738
249,49

23,259,242

21,461,356
15,929,494
437,602
1,179,017
2,171,889

1,743,354

2,047,382

Tercer Informe de Cuenta Publica

TRIBUNAL UNITARIO DE JUSTICIA PENAL PARA ADOLESCENTES
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2023

(Cifras en Pesos)

2022

25,269,468

179,614

122,960

24,966,894

19,405,903
14,502,873
315,508
1,928,697

2,468,055

190,770

5,863,565

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

" |Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

MORELOS

ANFITRION DEL MUNDO.

2023

14,000

14,000

(14,000)

2,033,382
2,093,276

4,126,658

2022

526,679

526,679

2,225,150

2,225,150

(1,698,471)

4,165,094

3,654,961

7,820,055

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




