

Tercer Informe de Cuenta Pública TRIBUNAL UNITARIO DE JUSTICIA PENAL PARA ADOLESCENTES



Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2023 (Cifras en Pesos)

PLANT DESCRIPTION OF THE PROPERTY.	(Cifras en Pesos)			ANFITRIÓN DEL MUNDO	
Concepto	2023	2022	Concepto	2023	2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	23,508,738	25,269,468	Origen	-	526,679
Impuestos	•	-	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	•	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	Bienes Muebles	-	526,679
Contribuciones de Mejoras	•	-	Otros Orígenes de Inversión	•	-
Derechos	-	-			
Productos	249,496	179,614	Aplicación	14,000	2,225,150
Aprovechamientos	-	-	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	-	122,960	Bienes Muebles	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	Otras Aplicaciones de Inversión	14,000	2,225,15
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	23,259,242	24,966,894	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	(14,000)	(1,698,471
Otros Orígenes de Operación	-	-	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Aplicación	21,461,356	19,405,903	Origen	-	-
Servicios Personales	15,929,494	14,502,873	Endeudamiento Neto	-	
Materiales y Suministros	437,602	315,508	Interno	-	
Servicios Generales	1,179,017	1,928,697	Externo	-	
Transf. Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-	Otros Orígenes de Financiamiento	-	
Transferencias al resto del Sector Público	-	-			
Subsidios y Subvenciones	-	-	Aplicación	=	
Ayudas Sociales	-	-	Servicios de la Deuda	-	
Pensiones y Jubilaciones	2,171,889	2,468,055	Interno	•	
Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	•	-	Externo	•	
Transferencias a la Seguridad Social	-	-	Otras Aplicaciones de Financiamiento	-	
Donativos	-	-			
Transferencias al Exterior	-	-	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento		
Participaciones	-	-	l lajos Necos de Electivo por Actividades de i mancialmento	-	
Aportaciones	-	-			
Convenios	-	-	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al	2,033,382	4,165,09
Otras Aplicaciones de Operación	1,743,354	190,770	Efectivo	2,033,382	4,103,03
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	2,047,382	5,863,565	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	2,093,276	3,654,96
			Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	4,126,658	7,820,05

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.